
ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 

 

Avviso di appalto aggiudicato del 11 maggio 2023 

 

Oggetto dell'appalto: Servizio di mobilità sostenibile per il trasporto dei turisti a Marina di Alberese con 

bus navetta.  

Codice CIG: 9743245C1E Codice CUP: *************** Codice NUTS: *********  

Amministrazione Aggiudicatrice: Ente Parco Regionale della Maremma via del Bersagliere 7/9 58100 

Alberese, Grosseto (GR)  

Importo a base d’asta: € 49.180/00 (Iva esclusa) Oneri della sicurezza derivanti da rischi di natura 

interferenziale: € 00, 00 (Iva esclusa) CPV: 60112000-6  

Procedura: Affidamento diretto  

Offerte ricevute: /  

Aggiudicatario: TIEMME Spa via Guido Monaco n. 37, Arezzo (AR)  

Valore finale dell’appalto: € 49.180/00 (Iva esclusa e oneri per la sicurezza esclusi)  

Data aggiudicazione: 09/05/2023 Subappalto: no  

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana 

Via Ricasoli n. 40, 50122 Firenze Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 

76 del d.lgs. 50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Ente Parco Regionale 

della Maremma via del Bersagliere 7/9 58100 Alberese, Grosseto (GR)  

Pubblicazione Bando di Gara GURI: / Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GURI: /  

Responsabile del Procedimento: Arch. Enrico Giunta 


